dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Lernos Muxann AnekcaHaposu
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005358

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

02.02.2009
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
HensrmxumocTb (OueHka
220-20 Lernos M. A. 01.10.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTN)
HeaBmxunmocTtb (OueHKa
221-20 Wernos M. A. 02.10.2020 pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
HeaBmxnmocTtb (OueHKa
222-20 Wernos M. A. 05.10.2020 pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTHN)
HeaBmxnmocTtb (OueHKa
223-20 LLlernos M. A. 06.10.2020 pbIHOYHasA
HeaBMXUMOCTHN)
HensumxumocTb (OLeHKa
224-20 LLlernos M. A. 13.10.2020 pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTHN)
HeasumxunumocTtb (OueHKa
225-20 Lernos M. A. 13.10.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
HepasmxumocTtb (OueHKa
226-20 Lernos M. A. 13.10.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
HensumxumocTb (OueHka
227-20 Wernos M. A. 14.10.2020 pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN)
HensrmxumocTb (OueHka
228-20 Wernos M. A. 14.10.2020 pblHOYHaA
HeaBMXUMOCTW)
HeaBmxnmocTtb (OueHKa
229-20 Wernos M. A. 14.10.2020 pblHOYHasA

HeaBMXUMOCTHN)



230-20

231-20

232-20

233-20

234-20

235-20

236-20

237-20

238-20

239-20

240-20

241-20

242-20

243-20

244-20

245-20

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

14.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

11.11.2020

11.11.2020

17.11.2020

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepasumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HepsmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HensrmxumocTb (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeanBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



246-20

247-20

248-20

249-20

250-20

251-20

252-20

253-20

254-20

255-20

256-20

257-20

258-20

259-20

260-20

261-20

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

21.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

02.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepasumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HepsmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HensrmxumocTb (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeanBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



262-20

263-20

264-20

265-20

266-20

267-20

268-20

269-20

270-20

271-20

272-20

273-20

274-20

275-20

276-20

277-20

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

10.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

21.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepasumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HepsmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HensrmxumocTb (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeanBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



278-20

279-20

280-20

281-20

282-20

283-20

284-20

285-20

286-20

287-20

288-20

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Llernos M.

Lernos M.

Lernos M.

Lernos M.

28.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HepasumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HenBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

HeaBmxnmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



