Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Щеглов Михаил Александрович  005358  02.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						220-20	Щеглов М. А.	01.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
221-20	Щеглов М. А.	02.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
222-20	Щеглов М. А.	05.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
223-20	Щеглов М. А.	06.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
224-20	Щеглов М. А.	13.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
225-20	Щеглов М. А.	13.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
226-20	Щеглов М. А.	13.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
227-20	Щеглов М. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
228-20	Щеглов М. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
229-20	Щеглов М. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						

230-20	Щеглов М. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
231-20	Щеглов М. А.	14.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
232-20	Щеглов М. А.	15.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
233-20	Щеглов М. А.	19.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
234-20	Щеглов М. А.	22.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
235-20	Щеглов М. А.	22.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
236-20	Щеглов М. А.	22.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
237-20	Щеглов М. А.	22.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
238-20	Щеглов М. А.	27.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
239-20	Щеглов М. А.	28.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
240-20	Щеглов М. А.	28.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
241-20	Щеглов М. А.	28.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
242-20	Щеглов М. А.	30.10.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
243-20	Щеглов М. А.	11.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
244-20	Щеглов М. А.	11.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
245-20	Щеглов М. А.	17.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

246-20	Щеглов М. А.	18.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
247-20	Щеглов М. А.	19.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
248-20	Щеглов М. А.	19.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
249-20	Щеглов М. А.	19.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
250-20	Щеглов М. А.	21.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
251-20	Щеглов М. А.	23.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
252-20	Щеглов М. А.	26.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
253-20	Щеглов М. А.	27.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
254-20	Щеглов М. А.	30.11.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
255-20	Щеглов М. А.	02.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
256-20	Щеглов М. А.	03.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
257-20	Щеглов М. А.	04.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
258-20	Щеглов М. А.	07.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
259-20	Щеглов М. А.	07.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
260-20	Щеглов М. А.	07.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
261-20	Щеглов М. А.	09.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

262-20	Щеглов М. А.	10.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
263-20	Щеглов М. А.	11.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
264-20	Щеглов М. А.	14.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
265-20	Щеглов М. А.	14.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
266-20	Щеглов М. А.	15.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
267-20	Щеглов М. А.	15.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
268-20	Щеглов М. А.	16.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
269-20	Щеглов М. А.	16.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
270-20	Щеглов М. А.	17.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
271-20	Щеглов М. А.	18.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
272-20	Щеглов М. А.	21.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
273-20	Щеглов М. А.	23.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
274-20	Щеглов М. А.	24.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
275-20	Щеглов М. А.	25.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
276-20	Щеглов М. А.	25.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
277-20	Щеглов М. А.	28.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

278-20	Щеглов М. А.	28.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
279-20	Щеглов М. А.	28.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
280-20	Щеглов М. А.	29.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
281-20	Щеглов М. А.	29.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
282-20	Щеглов М. А.	29.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
283-20	Щеглов М. А.	29.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
284-20	Щеглов М. А.	30.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
285-20	Щеглов М. А.	30.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
286-20	Щеглов М. А.	30.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
287-20	Щеглов М. А.	31.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
288-20	Щеглов М. А.	31.12.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная